ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?603/2023/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 21 de fevereiro de 2024.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Superintendente RICARDO JOSÉ VELOSO
Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana - EMLUR
Avenida Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados
58.030-090 - João Pessoa/PB.

Senhor Superintendente:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
nO 7751/2023, de autoria do(a) Deputado(a) WALLBER VIRGOLlNO, solicitando a

melhoria da coleta de resíduos sólidos na Rua José Tomás de Souza, no Bairro de
Gramame, nesta Capital.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br